
UCHWAŁA NR XVII/187/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/279/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 22 grudnia 
2016 w sprawie powierzenia realizowania zadań własnych Gminy Miasta Augustów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 2 i 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712, 492, 2020) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/279/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
powierzenia realizowania zadań własnych Gminy Miasto Augustów w § 1 dodaje się punkt 
4 o treści:"4) zimowego utrzymania dróg gminnych, chodników oraz ciągów pieszo-jezdnych."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 0B6B9515-3910-4582-9470-4C05EC64CDB8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity z 2019 r.
poz. 712, 492, 2020 ) ustalono, że gospodarka komunalna może być prowadzona przez jednostki samorządu
terytorialnego w szczególności w formach samorządowego zakładu budżetowego lub spółek prawa
handlowego. Natomiast z art. 4 ust. 1 pkt 1 tej ustawy wynika uprawnienie organów stanowiących
jednostek samorządu terytorialnego do decydowania o wyborze sposobu prowadzenia i form gospodarki
komunalnej.

O powierzeniu spółce Przedsiębiorstwo Transportowe NECKO Sp. z o.o., ul. Komunalna 3 realizacji
zadań zimowego utrzymania na drogach gminnych, zdecydował potencjał Spółki w zakresie zaplecza
techniczno-sprzętowego, personalnego i organizacyjnego.

Id: 0B6B9515-3910-4582-9470-4C05EC64CDB8. Podpisany Strona 1




